
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 
 

 

 

 
 

 

Výzva k podání nabídky  

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Dodávka umělého 

trávníku“. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 5.200 m2 umělého trávníku splňujícího parametry 

požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Specifikace plnění předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace, informace 

o hodnotícím kritériu, požadavky na zpracování nabídky a další podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci, která je k dispozici na profilu zadavatele 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/10571, kde budou uveřejňovány i případné dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám.  

Nabídku v listinné podobě v jednom vyhotovení, v českém jazyce, doručte doporučenou poštou v řádně 

uzavřené obálce opatřené adresou uchazeče a označené: Veřejná zakázka – „Dodávka umělého trávníku“ – 

neotvírat! na adresu:  

Magistrát města Ostravy 

odbor veřejných zakázek a kapitálových účastí  

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225A, 2. poschodí, tel. +420 599 443 256, v pracovních dnech: pondělí až 

čtvrtek od 8:00 hod. do 11:30 hod. a od 13:00 hod. do 15:00 hod. a pátek od 8:00 hod. do 11:30 hod., 
nejpozději však do 27. května 2016 do 9:00 hod. 

S pozdravem 

        

 

 

 

 

 
   

     

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/183695/16/VZKÚ/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/163078/16/VZKÚ/2 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax:  

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  

Datum: 16.5.2016 

   

   

   

   
   
   

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/10571

		2016-05-16T11:09:53+0200




